

DU MARDI 18 AU LUNDI 24 JUIN 2024^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LES
IMMANQUABLES
SEMAINE 2

-60% ⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} :
14€
51

Le 2^{ème} :
5€
80

Soit **20,31€ les 2**



BIÈRE AROMATISÉE À
UN SPIRITUEUX À BASE
D'AGAVE ORIGINAL
DESPERADOS
5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l -
3,66 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 20,31 €
au lieu de 29,02 €
2,56 € le litre au lot

**UN IMMANQUABLE
PEUT EN CACHER
PLEIN D'AUTRES**



NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE "MA CARTE NETTO"⁽²⁾

**6€ DE RÉDUCTION IMMÉDIATE
DÈS 40€ D'ACHAT⁽²⁾**



DU MARDI 18 AU LUNDI 24 JUIN 2024
Disponible uniquement sur l'appi Netto France

Flashez-moi



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. ⁽³⁾ Bon de réduction immédiate dématérialisé disponible sur l'application Netto de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du mardi 18 au lundi 24 juin 2024 dans le magasin émetteur et participant sur présentation du ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par porteur de "ma carte Netto". Bon de réduction dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Suggestions de présentation.

FOIRE AUX BOISSONS

-50% sur le 2ème produit

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€68

Le 2^{ème}

0€84

Soit **2,52 € les 2**

**PUR JUS D'ORANGE BIO
SANS SUCRE AJOUTÉ
NETTO**

75 cl - 2,24 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 2,52 €

au lieu de 3,36 €

1,68 € le litre au lot

ou Pur jus pomme bio

à 1,18 € la brique

75 cl - 1,57 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 1,77 €

au lieu de 2,36 €

1,18 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€71

Le 2^{ème}

0€85

Soit **2,56 € les 2**

**JUS MULTIFRUIT
JOKER LE FRUIT**

1 l - 1,71 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,56 €

au lieu de 3,42 €

1,28 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€36

Le 2^{ème}

0€68

Soit **2,04 € les 2**

**EAU MINÉRALE
NATURELLE
AROMATISÉE FRAISE
VOLVIC JUICY**

ou Agrumade

ou Citronnade

1,5 l - 0,91 € le litre

Par 2 (3 l) : 2,04 €

au lieu de 2,72 €

0,68 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€24

Le 2^{ème}

0€62

Soit **1,86 € les 2**

**LIMONADE DOUBLE ZEST
LORINA**

1,25 l - 0,99 € le litre

Par 2 (2,5 l) : 1,86 €

au lieu de 2,48 €

0,74 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

3€65

Le 2^{ème}

1€82

Soit **5,47 € les 2**

**EAU MINÉRALE NATURELLE
GAZEUSE VERTE
BADOIT**

ou Rouge

6x1 l - soit 6 l -

0,61 € le litre

Par 2 (12 l) : 5,47 €

au lieu de 7,30 €

0,46 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€72

Le 2^{ème}

1€36

Soit **4,08 € les 2**

**EAU MINÉRALE AIX-LES-
BAINS
NETTO**

6x1,5 l - soit 9 l -

0,30 € le litre

Par 2 (18 l) : 4,08 €

au lieu de 5,44 €

0,23 € le litre au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€55

Le 2^{ème}

0€77

Soit **2,32 € les 2**

**ENERGY DRINK
MEGAFORCE**

1 l - 1,55 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,32 €

au lieu de 3,10 €

1,16 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

7€06

Le 2^{ème}

3€53

Soit **10,59 € les 2**

**BIÈRE BLONDE
LA BÊTE**

8% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 4,71 € le litre

Par 2 (3 l) : 10,59 € au lieu de 14,12 €

3,53 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

PETITS PRIX DÉSAITÉRANTS

-18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€98**
Le 2^{ème} **0€79**
Soit **2,77 € les 2**

**CIDRE DE NORMANDIE DOUX
LE ROUÉ**
ou brut - 2% vol.
75 cl - 2,64 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,77 €
au lieu de 3,96 €
1,85 € le litre au lot



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€19**
Le 2^{ème} **0€87**
Soit **3,06 € les 2**

**PANACHÉ SAVEUR GRENADINE
SHILBRÄU**
0.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 1,46 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,06 € au lieu de 4,38 €
1,02 € le litre au lot



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€11**
Le 2^{ème} **0€44**
Soit **1,55 € les 2**

**JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ
NETTO**
6x20cl - soit 1,2 l - 0,93 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 1,55 € au lieu de 2,22 €
0,65 € le litre au lot
ou jus d'orange à base de concentré
à 1,66 € le pack
6x20cl - soit 1,2 l - 1,38 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 2,32 € au lieu de 3,32 €
0,97 € le litre au lot

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,42 €~~
2€17
La bouteille

**SIROP FRAISE
NETTO**
ou pêche
ou framboise
ou pêche/abricot
75 cl - 2,89 € le litre



BORETTI
Netto
+1 vignette

21% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,26 €~~
0€99
La bouteille

**DIABOLO SAVEUR GRENADINE
NETTO**
1,5 l - 0,66 € le litre



**+ 2 canettes
offertes**



4€47
Le pack

**BOISSON GAZEUSE ZERO
SUCRES
PEPSI**
10x33cl + 2 canettes
offertes - soit 3,96 l -
1,13 € le litre



7€93
Le pack de

**BOISSON SAVEUR THÉ PÊCHE
LIPTON**
6x1,25l dont 10% offert -
soit 7,5 l - 1,06 € le litre
ou Pêche zéro
à 8,37 € le pack de
6x1,25L dont 10% offert -
soit 7,5 l - 1,12 € le litre



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,52 €~~
4€56
Le pack de 4

**BOISSON GAZEUSE
ORANGINA**
4x1,5l - soit 6 l -
0,76 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SOIRÉE SUPPORTERS

Transformé en
Italie



PROMO

10€⁹⁰

Le plateau

PLANCHE APÉRO ASSORTIMENT CHIFFONNADES CORTE GUSTO
320 g - 34,06 € le kg
ou plateau apéro bistrot
430 g - 25,35 € le kg

Origine
France



6€⁸⁹

La barquette

PLATEAU LE MATCH DES SAVEURS POULET MARINÉ PAPRIKA - PROVENÇALE LE GAULOIS
ou olives/romarin - barbecue
ou thym citron - saveur Portugaise
900 g - 7,66 € le kg



Transformé en
France

-68% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€¹⁹

Le 2^{ème}

0€⁷⁰

Soit **2,89 € les 2**

**PRÊTES À CROQUER
BABY CAROTTES
FLORETTE**
250 g - 8,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,89 €
au lieu de 4,38 €
5,78 € le kg au lot



Origine
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,03 €

2€⁷²

L'unité

MINI SAUCISSONS SECS NATURE NETTO
200 g - 13,60 € le kg



Transformé en
Italie

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,29 €

1€¹⁵

L'unité

SPÉCIAL HAMBURGER AU CHEDDAR NETTO
fromage fondu à 17% de Mat. Gr
sur produit fini
200 g - 5,75 € le kg



+ 10% offert

2€⁶⁹

Le sachet

CHIPS SAVEUR BARBECUE LAY'S
ou saveur poulet rôti
250g + 10% offert -
soit 275 g - 9,78 € le kg



PROMO

0€⁶⁵

L'unité

**CACAHUËTES
CRUSTY NUTS ENROBÉES
GOÛT SALÉ
NETTO**
150 g - 4,33 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

5,42 €

3€⁷⁹

La boîte

LES MINI EMPANADAS AU BOEUF CHILI ET LÉGUMES ÉPICÉS SURGELÉS BISTRO EMILE
ou mini empanadas au thon
10 pièces - soit 300 g - 12,63 € le kg
ou les mini triangles féta menthe et chèvre miel
16 pièces - soit 320 g - 11,84 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DES PROMOS QUI RASSEMBLENT

Fabriqué en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,67 €~~

2€
40

L'unité

**PIZZA CHORIZO
NETTO**
450 g - 5,33 € le kg



PROMO

2€
79

L'unité

**PIZZA MAXI MOELLEUSE
4 FROMAGES SURGELÉE
NETTO**
ou royale
600 g - 4,65 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,69 €~~

1€
88

La boîte

**PIZZA MINI BAG
MARGHERITA SURGELÉE
ITALPIZZA**
ou formaggi
ou prosciutto
260 g - 7,23 € le kg



Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,98 €~~

1€
78

L'unité

**CROQUE-MONSIEUR
À LA BÉCHAMEL
NETTO**
2 x 140 g - soit 280 g - 6,36 € le kg



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,19 €~~

2€
93

Le sachet

**BONBONS PODIUM
KREMA**
ou stadium
ou cocorico
580 g -
5,05 € le kg



PROMO

2€
41

L'unité

**GOBLET POPCORN SUCRÉ
MOVIES POP**
ou caramel
125 g - 19,28 € le kg



-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
65

Le 2^{ème}

0€
82

Soit 2,47 € les 2

**BOISSON GAZEUSE AGRUMES
SCHWEPPEES**
ou Agrumes Zero
1,5l - 1,10 € le litre
Par 2 (3l) : 2,47 € au lieu de 3,30 €
0,82 € le litre au lot



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

9€
05

Le 2^{ème}

3€
62

Soit 12,67 € les 2

**BIÈRE BLONDE D'ABBAYE
AFFLIGEM**
6,7% vol.
12x25cl - soit 3l - 3,02 € le litre
Par 2 (6l) : 12,67 € au lieu de 18,10 €
2,11 € le litre au lot



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Du mardi 18 juin au lundi 1er juillet 2024^(a) : C'EST MAINTENANT OU JAMAIS !

Saveurs Exotiques



-60% sur le 2ème produit



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€60
Le 2^{ème} :
1€44
Soit **5,04 € les 2**

**CHIKTAIL DE MORUE
CHALEUR CRÉOLE**
ou de hareng
100 g - 36 € le kg
Par 2 (200 g) : 5,04 €
au lieu de 7,20 €
25,20 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€85
Le 2^{ème} :
1€14
Soit **3,99 € les 2**

**PRÉPARATION
POUR ACRAS DE MORUE
CHALEUR CRÉOLE**
ou pâte acras crevette
100 g - 28,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 3,99 €
au lieu de 5,70 €
19,95 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€
Le 2^{ème} :
0€98
Soit **3,43 € les 2**

**BLANC MANGER COCO
CHALEUR CRÉOLE**
85 g - 28,82 € le kg
Par 2 (170 g) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
20,18 € le kg au lot

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€35
Le 2^{ème} :
1€34
Soit **4,69 € les 2**

**PÂTE DE PIMENT ROUGE
CHALEUR CRÉOLE**
ou de piment vert
100 g - 33,50 € le kg
Par 2 (200 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 €
23,45 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€90
Le 2^{ème} :
0€76
Soit **2,66 € les 2**

**LAIT DE COCO
GRACE**
400 ml - 4,75 € le litre
Par 2 (800 ml) : 2,66 €
au lieu de 3,80 €
3,33 € le litre au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€40
Le 2^{ème} :
1€36
Soit **4,76 € les 2**

**SAUCE COLOMBO
CHALEUR CRÉOLE**
200 g - 17 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,76 €
au lieu de 6,80 €
11,90 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€10
Le 2^{ème} :
0€44
Soit **1,54 € les 2**

**CHIPS BANANE PLANTAIN
PIMENTÉE
SAMAI**
ou banane plantain salée
ou banane plantain sucrée
75 g - 14,67 € le kg
Par 2 (150 g) : 1,54 €
au lieu de 2,20 €
10,27 € le kg au lot
ou manioc
57 g - 19,30 € le kg
Par 2 (114 g) : 1,54 €
au lieu de 2,20 €
13,51 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.



Transformé en
France

PROMO

**2€
59**

La boîte

ROCHERS COCO BANANE
ou framboise
ou pâte à tartiner
150 g - 17,27 € le kg

**-60%
SUR**
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
50**

Le 2^{ème}

**1€
40**

Soit **4,90 € les 2**

CONFITURE EXTRA GOYAVE
M'AMOUR
ou banane
ou passion
ou mangue
325 g - 10,77 € le kg
Par 2 (650 g) : 4,90 €
au lieu de 7 €
7,54 € le kg au lot

1€

Le sachet

ROULÉS AU SUCRE
DULCESOL
135 g - 7,41 € le kg



**20%
DE REMISE**
IMMÉDIATE

1,94 €

**1€
47**

La bouteille

NECTAR DE GOYAVE
NETTO
1 l - 1,47 € le litre

**-40%
SUR**
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**1€
63**

Le 2^{ème}

**0€
97**

Soit **2,60 € les 2**

JUS TROPICAL
MULTIVITAMINÉ
PAGO
75 cl - 2,17 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,60 € au lieu de 3,26 €
1,73 € le litre au lot



Rougail saucisses

Pour 4 personnes

- 4 tomates (ou en conserve pelées)
- 4 oignons
- 6 gousses d'ailthym
- laurier
- poivre
- sel
- 1 c.à.c de curcuma
- 1 piment oiseau
- huile d'olive
- 6 saucisses fumées

1. Piquez les saucisses et mettez les dans l'eau bouillante pendant 10 mn, dans la même marmite qui vous servira à la préparation du plat afin de garder les saveurs.
2. Videz la marmite. Réservez les saucisses.
3. Chauffez l'huile d'olive, faites revenir les oignons émincés et l'ail écrasé sans qu'ils soient trop colorés.
4. Coupez les saucisses en tronçons de 1,5 cm puis faites les revenir avec les oignons. Au bout de 5 mn, ajoutez les tomates coupées en petits morceaux et les aromates (le piment en morceaux).
5. Mélangez le tout puis laissez mijoter.
6. Servez avec du riz blanc.



**2€
DE REMISE**
IMMÉDIATE

14,50 €

**12€
50**

La bouteille

PLANTEUR ORIGINAL
PAPYZOUK
ou Mangue
ou Passion
12.2% vol.
75 cl - 16,67 € le litre



**20%
DE REMISE**
IMMÉDIATE

15,45 €

**12€
36**

La bouteille

RHUM AMBRÉ AGRICOLE
TROIS RIVIÈRES
40% vol.
70 cl - 17,66 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 18 au lundi 24 juin 2024 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France

2 achetés

7€82

les 2 barquettes
Prix payé en caisse

1€50

sur ma carte*

6€32

les 2 barquettes
Avantage carte déduit

4 BROCHETTES DE DINDE NETTO
400 g -
3,91 € la barquette -
9,78 € le kg
Par 2 : 2x400 g -
soit 800 g



2 achetés

2€98

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

1€98

les 2 unités
Avantage carte déduit

Transformé en France

HOUMOUS NETTO
180 g - 1,49 € l'unité -
8,28 € le kg
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g



2 achetés

3€62

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€01

sur ma carte*

2€61

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

100% PUR JUS PAMPLEMOUSSE ROSE NETTO
1 l -
1,81 € la bouteille -
1,81 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l

3 achetés

2€07

les 3 unités
Prix payé en caisse

0€70

sur ma carte*

1€37

les 3 unités
Avantage carte déduit

DENTIFRICE ANTI-TARTRE NETTO
75 ml - 0,69 € - 9,20 € le litre
Par 3 : 3x75 ml - soit 225 ml



2 achetés

3€36

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€07

sur ma carte*

2€29

les 2 unités
Avantage carte déduit

SPRAY VITRES 3 EN 1 NETTO®
1 l - 1,68 € l'unité -
1,68 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Produits Partenaires



Transformé en France

2€⁹⁹

La barquette
Prix payé en caisse



MSC-C-50004



FILET DE MERLU FISH & CHIPS
MSC
CITÉ MARINE®
230 g - 13 € le kg

2€⁷⁷

L'unité
Prix payé en caisse



**LA MADELEINE
PUR BEURRE
BONNE MAMAN**
12x25 g
- soit 300 g -
9,23 € le kg



1€⁸⁵

L'unité
Prix payé en caisse

0€⁶²
sur ma carte*

**MINI BISCUITS
FOURRÉS GOÛT
CHOCOLAT
BN**
ou goût fraise
x 5 sachets
- soit 175 g -
10,57 € le kg

1€⁹⁹

La barquette
Avantage carte déduit

1€⁹⁸

L'unité
Avantage carte déduit

1€²³

L'unité
Avantage carte déduit

DESTOCKAGE

9€⁹⁹

Le set de 4
Prix payé en caisse



2€⁴⁹

sur ma carte*

7€⁵⁰

Le set de 4
Avantage carte déduit

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 500 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**TAPIS AUTO
SHELL**

Matière : caoutchouc, tissu et plastique
Dimensions : 2 tapis 43 x 67 cm et 2 tapis 43 x 33 cm
Coloris : noir



OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
APÉRITIFS SALÉS DE MARQUE

**TOP
RAYON%**

DU VENDREDI 21 AU
DIMANCHE 23 JUIN 2024⁽¹⁾



RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 25 au dimanche 30 juin dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

©Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

Fruits et Légumes

DU MARDI 18 AU SAMEDI 22 JUIN 2024^(a)

Origine France

TOMATES DE FRANCE

LOT DE 2

PROMO

1€²⁹

Le kg

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

Origine France

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

LOT DE 2

PROMO

1€⁹⁸

Le lot de 2

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0,99€ la botte au lot,
1,29€ la botte vendue seule

Origine France

CERISES DE FRANCE

BARQUETTE DE 500G

PROMO

2€⁷⁹

La barquette de 500g

CERISE
Calibre : 22/+
Catégorie : 1
500 g - 5,58 € le kg

Boucherie

Transformé en France

CHORIZO DOUX À GRILLER LES BRASÉADES
320 g - 11,88 € le kg

3€⁸⁰

La barquette

Crèmerie

Origine France

lot de 2

PROMO

1€⁹⁰

La barquette de 2

ROCAMADOUR AOP X2 ÉTOILE DU QUERCY
fromage au lait cru de chèvre à 24% Mat.Gr sur produit fini
70 g - 27,14 € le kg

Traiteur

Transformé aux Pays-Bas

Netto
+1 vignette

-30%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **2€⁹⁹**

Le 2^{ème} **2€⁰⁹**

Soit **5,08 € les 2**

CREVETTES TROPICALES NETTO
décortiquées & cuites
100 g - 29,90 € le kg
Par 2 (200 g) : 5,08 € au lieu de 5,98 €
25,40 € le kg au lot

Transformé en France

-60%⁽¹¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er} **1€³⁹**

Le 2^{ème} **0€⁵⁵**

Soit **1,94 € les 2**

4 BLINIS MOELLEUX
200 g - 6,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 1,94 € au lieu de 2,78 €
4,85 € le kg au lot ou 16 blinis cocktail
135 g - 10,30 € le kg
Par 2 (270 g) : 1,94 € au lieu de 2,78 €
7,19 € le kg au lot

Transformé en France

PROMO

1€⁸⁸

L'unité

SANDWICH TRIANGLE ROSETTE CORNICHONS NETTO
230 g - 8,17 € le kg

Transformé en France

PROMO

0€⁹²

L'unité

CAROTTES RÂPÉES NETTO
500 g - 1,84 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Transformé en
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,30 €~~
2€07
L'unité

**BLANC DE POULET
NETTO**
6 tranches
- soit 270 g -
7,67 € le kg



Origine
France

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,85 €~~
2€54
L'unité

**ROSETTE
NETTO**
200 g - 12,70 € le kg



Transformé en
France

PROMO

~~1,76 €~~
1€76
Le pack de 3

**CRÈME FLUIDE LÉGÈRE
NETTO**
12% de Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl - soit 600 ml - 2,93 € le litre



Origine
France

-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
~~3€48~~
Le 2^{ème} :
1€39
Soit **4,87 € les 2**

**EMMENTAL RÂPÉ
OFFRE ÉCONOMIQUE
PRÉSIDENT**
ou portion
offre économique
fromage au lait
de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g - 9,94 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,87 € au lieu de 6,96 €
6,96 € le kg au lot



Origine
France

dont le 2ème à -50%



**FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE
SAINT AGUR**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 33% Mat. Gr sur produit fini
2 x 125 g dont le 2ème à -50% -
soit 250 g - 15 € le kg

~~3€75~~
3€75
Le lot de 2

Origine
France

PROMO

~~1€73~~
1€73
Le pack de 2

**GROTTINS DE CHÈVRE
NETTO**
fromage au lait de chèvre
à 23% Mat. Gr sur produit fini
2 x 60 g - soit 120 g - 14,42 € le kg



Origine
France

30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,15 €~~
2€20
Le pack de 2

**MOUSSE AU CHOCOLAT AU LAIT
MARIE MORIN**
ou mousse au chocolat à l'ancienne
2 x 100 g - soit 200 g - 11 € le kg



Transformé en
France



~~0€99~~
0€99
La bouteille

**YAOURT À BOIRE
PARFUM VANILLE EN PRIX CHOC
YOP**
ou parfum framboise
ou parfum fraise en prix choc
500 g - 1,98 € le kg

Transformé en
Espagne



**BORETTI
Netto**
+1 vignette

PROMO

~~1€97~~
1€97
La brique

**GAZPACHO
NETTO**
Soupe froide de légumes frais
à l'huile d'olive vierge extra 3%,
flash pasteurisée, réfrigérée
1 l - 1,97 € le litre

Transformé en
Italie

PROMO

~~1€54~~
1€54
Le pack de 2

**TIRAMISU AU SPÉCULOOS
NETTO**
Dessert avec crème au mascarpone aromatisée
63%, biscuit spéculoos imbibé
avec sauce au café et cacao en poudre
2 x 100g - soit 200 g - 7,70 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



BORETTI
Netto
+1 vignette

PROMO
1€29
L'unité

POMMES RISSOLÉES SURGELÉES NETTO
1 kg - 1,29 € le kg



11% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,18 €~~
1€92
L'unité

BROCOLIS EN FLEURETTES SURGELÉES NETTO
900 g - 2,13 € le kg



Épicerie

BORETTI
Netto
+1 vignette

15% DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,96 €~~
1€65
Le lot de 3



CHAMPIGNONS DE PARIS ÉMENCÉS NETTO
3x115g - soit 345 g - 4,78 € le kg

-50% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **2€25**
Le 2^{ème} **1€12**
Soit **3,37 € les 2**

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS NETTO
345 g - 6,52 € le kg
Par 2 (690 g) : 3,37 € au lieu de 4,50 €
4,88 € le kg au lot



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **2€24**
Le 2^{ème} **1€56**
Soit **3,80 € les 2**

BRIOCHE TRANCHÉE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
500 g - 4,48 € le kg
Par 2 (1 kg) : 3,80 € au lieu de 4,48 €
3,80 € le kg au lot



25% DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,76 €~~
2€08
Le lot de 2

CHOCO PÉPITES MILKA
2 x 140 g - soit 280 g - 7,43 € le kg
ou cake & choc
ou choc & choc
2 x 175 g - soit 350 g - 5,94 € le kg

BORETTI
Netto
+1 vignette

-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **2€89**
Le 2^{ème} **2€02**
Soit **4,91 € les 2**

12 MINI CAKES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NOIR NETTO
450 g - 6,42 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,91 € au lieu de 5,78 €
5,46 € le kg au lot
ou aux fruits
à 4,17 €
450 g - 9,27 € le kg
Par 2 (900 g) : 7,08 € au lieu de 8,34 €
7,87 € le kg au lot



Animaux



16% DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,65 €~~
3€05
Le lot de 12

MIJOTÉS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE NETTO
12x100g - soit 1,2 kg - 2,54 € le kg



-68% SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **4€14**
Le 2^{ème} **1€32**
Soit **5,46 € les 2**

POCHONS CHAT MULTIPACK DÉLICE EN SAUCE AUX VIANDES VITAKRAFT
ou en sauce aux poissons
ou gelée aux viandes
ou gelée viande et poisson
6 x 85g - soit 510 g - 8,12 € le kg
Par 2 (1,02 kg) : 5,46 € au lieu de 8,28 €
5,35 € le kg au lot



16% DE REMISE IMMÉDIATE
~~11,96 €~~
9€99
L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE NETTO
10 kg - 1 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Boissons

25% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,90 €~~
2€17
La bouteille



**IGP PAYS D'OC
CABERNET SAUVIGNON ROUGE
ROCHE MAZET**
ou merlot rouge
ou cinsault grenache rosé
75 cl - 2,89 € le litre

21% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~4,19 €~~
3€29
La bouteille



**AOP BUZET ROUGE
ROC DE CAILLOUX**
ou rosé
75 cl - 4,39 € le litre

Hygiène et Entretien

34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,98 €~~
3€94
L'unité



**LAQUE FIXATION FORTE
PROTECTION ANTI-HUMIDITÉ
SCHWARZKOPF®**
ou fixation normale mouvement souple
ou volume expert volume aérien
400 ml - 9,85 € le litre

25% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,94 €~~
2€13
L'unité

**PAPIER TOILETTE DOUX
NETTO**
Double épaisseur x12



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
3€18
Le 2^{ème} :
1€27
Soit **4,45 € les 2**

**GEL LAVANT INTIME
QUOTIDIEN EXTRA DOUX
EXTRAIT D'HAMAMÉLIS
INTIMA**
200 ml - 15,90 € le litre
Par 2 (400 ml) : 4,45 €
au lieu de 6,36 €
11,13 € le litre au lot



34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,41 €~~
3€57
Le lot de 3

**LINGETTES HYGIÈNE INTIME
À L'EXTRAIT D'HAMAMÉLIS X60
INTIMA**
3x20 lingettes



-68% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
9€90
Le 2^{ème} :
3€16
Soit **13,06 € les 2**

**TABLETTES LAVE-VAISSELLE
QUANTUM
ALL IN 1 PARFUM FRAIS X46
FINISH®**
ou citron
478 g - 20,71 € le kg
Par 2 (956 g) : 13,06 €
au lieu de 19,80 €
13,66 € le kg au lot

Voiture

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 34 848 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****

**TOTAL
wash**

2€80

Le bidon

**LAVE GLACE
DEMOUSTIQUEUR 5L
TOTAL WASH**
Nettoie et dégraisse
sans laisser de traces.
Élimine efficacement
les résidus d'insectes.
5 l - 0,56 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (15) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 000 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**0€
99**

L'unité

GARNITURE 3 LÉGUMES
Petits pois, carottes et pommes de terre
660 g - 1,50 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 12 000 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**0€
99**

L'unité

PETITS POIS, CHAMPIGNONS ET LARDONS BIO
660 g - 1,50 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 39 255 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
59**

L'unité

LION MULTIPACK WHITE 5 X 30 G
ou Lion multipack brownie 5 x 30 g
150 g - 10,60 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 30 240 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
15**

L'unité

ROLLINO LAIT BALCONI
ou chocolat - noisette ou cacao
220 g - 5,23 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 110 592 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**1€
50**

La bouteille

BOISSON GAZEUSE ORIGINAL
COCA COLA
1,5 l - 1 € le litre

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 000 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**2€
69**

La bouteille

VIN AOP BORDEAUX 2022 ROUGE
LE PRÉVOT
14,5% vol.
750 ml - 3,59 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 476 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



2€
29

L'unité

SAC ISOTHERME PLIABLE
Matière : polyester, EPE, feuille d'aluminium
Dimensions : 22 x 14 x 16 cm
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 11 112 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



0€
79

L'unité

BLOC ACCUMULATEUR
Capacité : 400 ml
Coloris : bleu

QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 368 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



2€
49

L'unité

COCOTTE MICRO-ONDES
Contenance : 2,750L
Matière : polypropylène
Différents coloris

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 200 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



3€
90

L'unité

BOUGIE CITRONNELLE 500 G
Matière : verre
Dimensions : 11,5 x 12 cm
Différents coloris

LES
IMMANQUABLES

SEMAINE 2

SUPPORTER NUMÉRO 1 DE VOTRE LOOK

QUANTITÉS LIMITÉES
À 8 400 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~29€⁽¹³⁾~~

9€⁹⁹

L'unité

POLO HOMME

KAPPA

Matière : 100% coton

Tailles : du M au XXL

Différents coloris



DU VENDREDI 21 JUIN AU

SAMEDI 22 JUIN 2024^(a)

ALERTE DISCOUNT



PILON DE POULET
2 kg



Né et élevé en

France,
Belgique
ou Pays-Bas

- Abattu en

Belgique
ou Pays-Bas^(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^{**}Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ^(b)Selon approvisionnement en magasin. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 18 au lundi 24 juin 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S25 - 052. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247